
1440. 

Na osnovu člana 92 stav 1 tačka 1 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03,28/04, 75/05, 13/06, 
88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14), člana 5 stav 1 tačka 3 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list CG" 
broj: 42/03, 44/03, "Sl. list CG" broj: 05/08, 51/08, 74/10,01/15) i člana 36 stav 1 tačka 9 Statuta opštine Herceg Novi 
("Sl. list RCG-Opštinski propisi", br. 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG-Opštinski propisi", br. 16/09 i 16/11) 
Skupština opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 15.09.2015. godine, donosi 

ODLUKA 

o izmjeni Odluke o lokalnim administrativnim taksama 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 032/15 od 18.09.2015) 

Član 1 
U Odluci o lokalnim administrativnim taksama ("Sl. list CG-Opštinski propisi" br. 03/11, 29/13, 8/14) u Poglavlju 

VIII -Tarifni broj 23 stav 1 tačka 1 iznos "20,00 €" zamjenjuje se iznosom "3,00 €". 

Član 2 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG-Opštinski propisi"". 

Broj: 01-3/78-15 
Herceg Novi, 15.09.2015. godine 
Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman, s.r. 


